
 Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir 

statybos valstybinės priežiūros informacinės 

sistemos „Infostatyba“ prieigos suteikimo 

taisyklių 

3 priedas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS STATYBOS LEIDIMŲ IR STATYBOS VALSTYBINĖS PRIEŽIŪROS  

INFORMACINĖS SISTEMOS „INFOSTATYBA“ SAVIVALDYBIŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SUTARTIS IR 

SPRENDIMUS DĖL JŲ NUTRAUKIMO SKELBIANČIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

 

20   -__-__  

 

Asmenys, paskirti skelbti Savivaldybės infrastruktūros plėtros sutartis ir sprendimus dėl jų nutraukimo Lietuvos Respublikos 

statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje „Infostatyba“ 

Eil. 

Nr. 

Pareigos, Vardas, Pavardė Infrastruktūros 

organizatorius⃰ 

El. pašto adresas Savivaldybės, kuri skelbs 

informaciją dėl sudarytų 

plėtros sutarčių ir jų 

nutraukimo, pavadinimas 

     

 

⃰ Nurodyti subjektą, kuris pagal Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymą atlieka savivaldybės infrastruktūros 

plėtros organizatoriaus funkcijas (2 straipsnio 10 dalis)  
___________ 

 

 


